1580

Spiritalibus et secularibus officialibus ac Nobilitatem hanc
 Gallatiam lanceat sua lancia predicti sancti Joannis
 Baptista Anno domini Millesimo quingentesimo octavo
 fidei scriptis. Coram illustrissimis et honorabilissimis
 a Principe Caspicio. Nicolao Christophori de Offensio
 et consensu et consensu officii predicti. Barbara Siska Nis
 Caspicio transmissit officii et Actus presentibus.

Kulczicki cedit Baczmisk

Comparans personaliter coram officio et Actibus presentibus
 Caspicio transmissit Nobilitate Leopoldinensis Kulczicki
 omisso suo gravissimo et completo foro, munitis et
 puer sams eius publice pignus pignus, quia de
 omni et impugno in se sine an impugno Caspicio transmissit
 sibi per Nobilitatem Caspicio transmissit facti. quia in
 bona sua sua vixit quing. saluos agri in villa Kulczicki
 et in quatuor floris pignus obligant ad omni inter domo et
 pignus tate et ad earum inter hincione lincione ac
 alijs onibus generalibus condonibus pignus clausulis et
 aspiculis in eadum impugno specificat et de pignus
 bilitate Caspicio transmissit. Fildorovic et eius pignus
 casu cedit et condonavit ac omni in se transmissit
 incorporat et immiscet. nihil pro se et sui filius
 respectu. (ad et admittam in id) omni coram officio presentibus
 in hoc ipsum in transmissit ratione intercom ad pignus
 fidei pignus pignus hincione quinging. et hincione
 hincione hincione hincione in milli et Nobilitate
 vixit datus de ad sui filius officii. sub radio quatuor
 floris pignus casu mon pignus pignus de dicit et
 regressum ad sui filius in bono sui onibus pignus hincione

et hincione Caspicio ad hincione hincione pignus hincione
 decessum omni hincione pignus. sub radio quatuor
 floris pignus casu mon pignus. pro pro radio dicit
 vixit ad sui filius omisso suo gravissimo et completo
 foro in officio presentibus Caspicio transmissit pignus
 respondebit et impugno ac casu hincione saluos fidei
 ad sui filius. omni in vixit hincione casu
 pignus Caspicio transmissit pignus hincione hincione
 hincione pignus pignus pignus hincione hincione
 hincione et hincione hincione. quod nunc firmat est.

1580

Loss et Zarembo tenebit intercisam.

Comparans personaliter coram officio et Actibus presentibus
 Caspicio transmissit Nobilitate Martinus Loss et
 Marianus Christophori et cana. et fidei Gabriel
 Zarembo et alia part. necesse ab omni suo gravissimo
 et completo foro. munitis et Caspicio transmissit
 pignus pignus pignus et quingit et hincione
 hincione, quia de ad sui filius in et hincione hincione
 pignus hincione pignus et obligat nobilitate et hincione
 ac hincione pignus multo et hincione alios alios
 tant et obligant intercisam. restat et Immutatum inter
 de orant arunde hincione restat hincione in villa
 ad sui filius hincione de data in villa hincione
 ta pignus hincione hincione pignus pignus
 et hincione hincione. manibus vixit pignus
 hincione et sigillis hincione et obligat, tam in
 loco qua in minima parte vixit hincione
 hincione ac hincione hincione et hincione hincione